1580. - Scriptum est Vicario Tuscie. Ambassatores civitatis Lucane ... 
suplicarunt ut, cum Burgum Galieno, situm in strata Francigena, Episco
patus Lucani, propter guerras preteritas in partibus Tuscie exortas, disma
satum fuerit, ac muris et domibus totaliter divastatum, et multum expediat 
eidem Comuni ... quod Burgum reficiatur ... illud refici mandare nostra 
Serenitas dignaretur. Quare f. v .... mandamus quatenus, vocatis Guelfis, viris 
fidelibus ... locorum circum adiacentium, ac habito super hoc consilio ... , 
si absque scandalo commode fieri potest, illud refici et habitari ... faciatis .. . 
Dat. Neapoli, XVII iulii. (Reg. 10, f. 156, t.). 

FONTI: Terlizzi, O. c., p. 207, n. 380; Minieri Riccio, Il regno di Carlo I, p. 27; Id., 
Geneal. di Carlo l, p. 581 (trans.). 

1581. - Scriptum est Potestati Capitaneo Consilio et Comuni Senarum. 
Cum, ratione cuiusdam compositionis inter Nos et Sindicos vestros habite, ..• 
teneamini adhuc Camere nostre ... in une. auri MMCCC, et ipsas •.. dicti 
Sindici . .. Leonardo de Turri, ... mercatori Romano, ... certo loco et termino 
solvere promisissent, et eas ... non solverunt ... , d. v .... mandamus quate-
nus diete pecunie summam cum dampnis expensis et interesse ... eidem Leo
nardo infra VIII dies post receptionem presentium exolvatis; alioquin ... 
privilegia et gratias, quas tunc vobis concessimus ex mmc in irritum revo
camus, dantes nichilominus in mandatis Henrico Valdemontis et Ariani 
Comiti, nostro in Tuscia Vicario generali, ut vos ad solvendam eidem Leo
nardo pred. pecunie quantitatem ... compellat. Dat. Neapoli, XVIII iulii. 
(Reg. 10, f. 156, t.). 

FONTI: Terlizzi, O. c., p. 208, n. 381; Sicola, Rep. 2, f. 217. 

1582. - Item in simili forma scriptum est Vicario in Tuscia generali, 
ut Comune Senarum compellat ad solvendam pred. Leonardo pred. pecunie 
quantitatem. Dat. ut supra (ibidem). 

FONTI: Terlizzi, O. c., n. 382. 

1583. - Scriptum est Vicario Tuscie generali. Benigne nostra Serenitas 
intellexit quod super facto Gibellinorum Senensium extrinsecorum per Cap
pellanum vestrum nostro Culmini intimastis. Ad que... respondemus quod 
Excelentie nostre placet quod cum Gibellinis eisdem de concordia habeatis 
tractatum; et quod inde feceritis Nobis ... rescribatis. Scire tamen vos volu
mus quod nullo modo eos ad gratiam admittere intendimus nisi VI milia 
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une; auri Camere nostre persolvant, quantum et Senenses extrinseci eidem 
Camere persolverunt. Dat. Neapoli, XIX iulii. (Reg. 10, f. 156, t.).